Wykaz ekspertów w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-2027 (FEPW)
Dziedzina aspekty finansowe realizacji projektów energetycznych:
	Lp
	Imię
	Nazwisko
	adres e-mail

	1
	Sławomir
	Antkiewicz
	slawomir.antkiewicz@ug.edu.pl

	2
	Łukasz
	Bartkiewicz
	lbartkiewicz@op.pl

	3
	Piotr
	Bogacki
	piotr@pruszcz.com

	4
	Rafał
	Frączek
	rafal.fraczek@prokonto.pl

	5
	Jaromir
	Gorczyca
	jaromirgorczyca@gmail.com

	6
	Bartosz
	Janc
	bartosz@janc.com.pl

	7
	Agnieszka
	Maliszewska
	aga_maliszewska@interia.pl

	8
	Natalia
	Marska-Dzioba
	natalia.marska@onet.pl

	9
	Aneta
	Mazur-Jelonek
	anetamj11@wp.pl

	10
	Izabela
	Nawrolska
	nawrolska@poczta.onet.pl

	11
	Anna
	Niedźwiedź
	a.strysik@wp.pl

	12
	Tomasz
	Niedźwiedź
	t.niedzwiedz@wp.pl

	13
	Henryk
	Nowak
	heka@tlen.pl

	14
	Janusz
	Ochman
	ochmanjanusz@gmail.com

	15
	Sławomir
	Ordon
	slawekordon@gmail.com

	16
	Mariusz
	Owczarek
	owczarek.mw@gmail.com

	17
	Marcin
	Pergoł
	pergolus@yahoo.com

	18
	Michał
	Pietraszewski
	michalpietraszewski@interia.pl

	19
	Andrzej
	Raszkowski
	Andrzej.Raszkowski@ue.wroc.pl

	20
	Tomasz
	Rubanowicz
	tomruban@gmail.com

	21
	Witold
	Skomorowski
	skomorowski1@o2.pl

	22
	Zbigniew
	Skóra
	zbyszek.skora@wp.pl

	23
	Elżbieta
	Sobczyk
	doradztwo201676@wp.pl

	24
	Andrzej
	Sobolewski
	a.sobolewski@send.pl

	25
	Robert
	Szarras
	sz.robert@gmail.com

	26
	Monika
	Wyrzykowska-Antkiewicz
	monwyrz@gmail.com



Dziedzina Aspekty technologiczne realizacji projektów energetycznych:
	Lp
	Imię
	Nazwisko
	adres e-mail

	1
	Piotr
	Bujło
	pbujlo@gmail.com

	2
	Katarzyna
	Gładyszewska-Fiedoruk
	katarzyna_gladyszewska-fiedoruk@sggw.edu.pl

	3
	Tomasz
	Hejczyk
	t.hejczyk@ente.com.pl

	4
	Robert
	Koprowski
	recenzent@robertkoprowski.pl

	5
	Dariusz
	Lenkiewicz
	dariusz.lenkiewicz@gmail.com

	6
	Arkadiusz
	Lewicki
	arkadiusz.lewicki@gmail.com

	7
	Marcin
	Morawiec
	marcin.morawiec2020@gmail.com

	8
	Henryk
	Nowak
	heka@tlen.pl

	9
	Janusz
	Ochman
	ochmanjanusz@gmail.com

	10
	Tomasz
	Roman
	tomasz.roman@onet.pl

	11
	Jarosław
	Rosiak
	j.rosiak@cad-production.pl

	12
	Piotr
	Rosikowski
	piotr.rosikowski@gmail.com

	13
	Tomasz
	Rubanowicz
	tomruban@gmail.com

	14
	Mariusz
	Sadłowski
	mariusz.sadlowski@gdansk.gda.pl

	15
	Łukasz
	Wardziak
	lukasz.wardziak@wp.pl

	16
	Paweł
	Wiśniewski
	pawel.wisniewski4@wp.pl



Dziedzina Aspekty środowiskowe realizacji projektów energetycznych:
	Lp
	Imię
	Nazwisko
	adres e-mail

	1
	Marek
	Derski
	marrek4@interia.pl

	2
	Hazem
	Kalaji
	hazem@kalaji.pl

	3
	Aleksandra
	Kołakowska
	aeko.biuro@gmail.com

	4
	Jacek
	Ławniczak
	lawniczak.jacek@gmail.com

	5
	Dorota
	Mazur
	dorota616@wp.pl

	6
	Joanna
	Miniewicz
	asia.miniewicz@gmail.com+

	7
	Aneta
	Niewiarowska
	aneta.an@wp.pl

	8
	Monika
	Partyka
	monikapartyka@wp.pl

	9
	Jarosław
	Rosiak
	j.rosiak@cad-production.pl

	10
	Tomasz
	Wilżak
	t.wilzak@wp.pl

	11
	Paweł
	Wiśniewski
	pawel.wisniewski4@wp.pl



Dziedzina Aspekty dot. procedur realizowanych zamówień, w tym Prawo Zamówień Publicznych:
	Lp
	Imię
	Nazwisko
	adres e-mail

	1
	Joanna
	Miniewicz
	asia.miniewicz@gmail.com

	2
	Henryk
	Nowak
	heka@tlen.pl

	3
	Andrzej
	Raszkowski
	Andrzej.Raszkowski@ue.wroc.pl

	4
	Renata
	Rudnicka
	renia.rudnicka@gmail.com



